
,
KUVENDI KOMUNAL- GJILAN

NJOFTIM PER INFORMATA SHTESE 
ose

PERMIRESIM I GABIMIT
Sipas Nenit 53 të Ligjit Nr. Ligjit Nr.  04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 

ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-92

 Punë  Furnizim  Shërbime

[Përkujtese: Nëse ndonjë përmirësim i gabimit ose informacion shtese shpije ne një ndryshim 
rrënjësor të kushteve të parashikuara në njoftimin origjinal te kontratës me një influencë mbi 
parimin e trajtimit të barabartë dhe në objektivin e prokurimit konkurrues, do të jetë e nevojshme 
zgjatja e afateve fillimisht te parapara ]

Data e përgatitjes te këtij  njoftimi:       

Nr i Prokurimit 651-20-380-1-2-1
Nr i brendshëm GL 651 020 002 121 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip   Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL- GJILAN

Adresa Postare: SKENDERBEU

Qyteti: GJILAN Kodi postar: 60000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Izet Kurteshi Telefoni: 0280 321 217 

Email: prokurimigjilan@rks-gov.net Faksi: N/A

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): https://kk.rks-gov.net/Gjilan/

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
Furnizim dhe mbjellja e drunjëve dekorativ



II.1.2) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin 
origjinal te kontratës)
Furnizim dhe mbjellja e drunjëve dekorativ

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): (ashtu siç është përcaktuar ne 
njoftimin origjinal te kontratës)
02100000-5

NENI III: PROCEDURA

III.1) LLOJI I PROCEDURËS
III.1.1) Lloji i procedurës (ashtu siç është përcaktuar ne njoftimin origjinal te kontratës)
  E hapur
  E kufizuar
  Konkurruese me negociata
  Kuotim i çmimit

III.2) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.2.1) Data e publikimit të njoftimit origjinal të kontratës: 13.02.2020

NENI IV: INFORMACIONET PLOTËSUESE

IV.1) KY NJOFTIM PERFSHINE 

Përmirësim    Informata shtesë 

Njoftim për kontrate  Njoftim për dhënie kontrate 

IV.2) INFORMACIONI QE DUHET TE PERMIRESOHER OSE TE SHTOHET (nëse 
aplikohet; te specifikohet vendi i tekstit ose datat te cilat duhet te përmirësohen apo te shtohen, ju 
lutem gjithmonë ofroni nenet përkatëse & numrin e paragrafit te njoftimit origjinal)

IV.2.1) Modifikimi i informatave     
origjinale të dorëzuara nga 
Autoriteti Kontraktues                                                            

Publikimi në webfaqen e KRPP-së   
nuk është në përputhje me informatat 
origjinale të dorëzuara nga Autoriteti 
Kontraktues 

Të dyja           

                                            

IV.2.2) Në njoftimin origjinal     Në dokumentet e tenderit                             Të dyja        

IV.2.3) Teksti i cili duhet të përmirësohet/shtohet në njoftimin origjinal (nëse aplikohet)

Vendi i tekstit i cili duhet të 
modifikohet:

Në vend të: Është :

Kohëzgjatja e kontratës apo 
afatet kohore për përfundim:

në ditë në muaj



Kapaciteti teknik dhe 
profesional

Kërkesa 3. Qertifikata 
fitosanitare mbi gjendjen 
shëndetsore te materialit 
fidanor gjegjesisht drunjëve 
dekorativ., Dëshmia 3 -Kopjen e 
qertifikatës fitosanitare mbi 
gjendjen shëndetsore të 
materialit fidanor gjegjsisht 
drunjëve dekorativ.

Kërkesa 3. Katalog ose 
fotografi me ngjyra se bashku 
me pershkrimin teknik per 
artikujt me numer rendor nga 
1-9 te paraqitura ne Aneksin 
nr.1, Dëshmia 3. Katalog ose 
fotografi me ngjyra se bashku 
me pershkrimin teknik per 
artikujt me numer rendor nga 
1-9 te paraqitura ne Aneksin 
nr.1

Afati i fundit për dorëzimin e 
kërkesave për sqarimin e dosjes 
së tenderit:

21.02.2020 28.02.2020

Afati i fundit për pranim të 
tenderëve

04.03.2020 13:00:00 09.03.2020 13:00:00

Takimi për hapjen e tenderëve 04.03.2020 13:00:00 09.03.2020 13:00:00
në ditë:* 60
Kapaciteti teknik dhe 
profesional

Kërkesa 4. Katalog me foto dhe 
specifikime, Dëshmia 4. Katalog 
me foto dhe specifikim teknik

          
Kohëzgjatja e kontratës në muaj:* 12
Informata të tjera shtesë: Oe duhet te dorzoj tenderent 

vetme perms platformes 
elektronikem.Tenderet e 
dorzur ne kppje fizike do te 
refuzohen per nga aspketi 
administrative   Op ekonomik 
me rastine aplikimit qoft 
individualisht ose si Gropu I 
OP.Ek duhet te jen te 
regjistruar ne platformen 
elektronike te prokurimoit 
puiblik    Dosja e tenderit e 
permirsuar do te ngarkohet si 
dokument shtes i dosjes se 
tenderit dhe ky eshte versioni 
final me te cilet duhet te 
ofertojn Operatoret Ekonomik

Ne DT NE Dosjen e tenderit eshte 
bere permisimi i specifikave 
teknike edhe te pershkrimi i 
cmimeve 

          
          

-------------------------------------- (Shto nenin IV.2.3 sa here qe keni nevoje) ------------------------------


